贺州市国家级全域森林康养试点建设市（姑婆山国家森林公园森林康养基础设施建设)项目采购项

目的潜在供应商应在广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取竞争性磋商文

件，并于 2025 年 10 月 28 日 9 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HZZC2025-C2-990251-ZXGC

项目名称：贺州市国家级全域森林康养试点建设市（姑婆山国家森林公园森林康养基础设施建设)

项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：柒拾捌万柒仟柒佰贰拾柒元肆角玖分（¥787727.49）

最高限价：柒拾捌万柒仟柒佰贰拾柒元肆角玖分（¥787727.49）

采购需求：本工程位于贺州市姑婆山公园，园内景观有部分石板路为新建，部分石板路为改造，

凉亭修缮:园内新建一座厕所，建筑面积为 28.8 平方米，具体建设内容以经财政投资评审的《工程量

清单》载列为准，技术要求以《施工图设计》载明为准。

合同履行期限：工期：50 日历天。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向小微企业采购的项目；

3.本项目的特定资格要求：

[...]

（1）具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质(含)以上资质；具

有省级及以上建设行政主管部门颁发的安全生产许可证；在人员、设备、

资金等方面具备相应的施工能力；

（2）拟派项目经理具备市政工程专业贰级及以上注册建造师资格，具

备有效的安全生产考核合格证书（B 类） 。

9 7.1 磋商小组的组建

磋商小组的人数：3 人。本项目磋商小组采购人代表和有关方面的专家

组成，共 3 人，其中采购人代表 1 人，专家 2 人（其中，主会场 1 名

专家，副会场 1 名专家）。

10 7.3
工程招标上限控

制价
柒拾捌万柒仟柒佰贰拾柒元肆角玖分（¥787727.49）

11 10.1 磋商有效期 60 日历天（从磋商截止之日算起）

12 11 磋商保证金 本项目无磋商保证金。

13 12.1 现场踏勘 不组织

14 13.1 参与电子投标的 13.1.1 本项目实行全流程电子化采购，供应商通过“广西政府采购云

准备工作 平台”参与电子投标，并应做好以下相关准备工作：①在“广西政府采

购云平台”注册成为正式供应商（操作方法详见广西政府采购云平台—

服务中心—入驻与配置。原政采云平台正式供应商无需重新入驻）；②

完成 CA 证书申领和绑定（费用由供应商自行承担，办理流程详见广西